Testes sunt Michael Lunell, pellerius, et Joannes Navarro, calceterius, cives Barcinone.

Pere Martí Frigola ferma per sinquanta ducats ..... L. ducats.

Testes predicti.

Pere Pau Ferran y Company, sinquanta ducats ..... L. ducats.

Testes predicti.

\* Et die prima octobris dicti anni, fuit restitutum  
pretium huiusmodi securitates per dictum Ferran. \*  
Jaume Casa Franca, vint y sinh ducats ..... XXV. ducats.

Testes predicti.

\* Item dicta die fuit eciam restitutum pretium per  
dictum Casa Franca. \*

Antoni Palau, doscents sinquanta ducats ..... CCL. ducats.

Testes predicti.

\* Item eciam eadem die fuit per dictum Palau  
restitutum pretium. \*

Antoni Montserrat, firma per ell Pere Pintor, ab procura en poder de Thomás Vallers, a .XVIII. de janer prop passat, vint y sinh ducats .....	XXV. ducats.
Testes predicti.	
* Item predictum Montserrat fuit dictum pretium restitutum. *	
Josep Garau, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
Antoni Macip, ferma per ell Jaume Bosquets, son procurador, com apar de la procura en poder de dit Thomàs Vallers, a .XXV. de agost prop passat, vint y sinc ducats .....	XXV. ducats.
Testes predicti.	
Jaume Busquets, vint y sinc ducats .....	XXV. ducats.
Testes predicti.	
Miquel Mont Serrat Fabregues .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Michael Montserraris Fabregues restituit pretium. *	
Jaume Fuentes, vint y sinc ducats .....	XXV. ducats.
Testes predicti.	
Barthomeu Folqués, vint y sinc ducats .....	XXV. ducats.
Testes predicti.	
* Item dictus Bartholomeus Folqués, restituit pre- mium dicto Torrella die VII aprilis MDLXII. *	
Miquel Maduxer, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Maduxer restituit pretium. *	
Francesc Mir, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Mir restituit pretium. *	
Joan Portella, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Portella restituit pretium. *	
Francesc Fabregues, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Fabregues restituit pretium. *	
Christófol Robió, setze ducats y dos terços .....	XVI. ducats 2/3.
Testes predicti.	
* Item dictus Robió restituit pretium. *	

Joan Llorens, setze ducats y dos tersos ..... XVI. ducats 2/3.

Testes predicti.

Damià Puig Janer, vuyt ducats y un ters ..... VIII. ducats 1/3.

Testes predicti.

\* Item dictus Puig Janer restituit pretium. \*

Proxime dictis die et anno.